
年 月 年 月

45 ― 40 43 ― 67 ― ― 56 ― 43 43 ― 53

40 ― 45 50 ― 52 27 ― 56 ― ― 34 ― 69

67 ― 43 52 ― 50 43 ― 63 67 ― 39 ― ―

― 56 ― 27 63 ― 43 57 ― 32 58 ― 29 ―

― ― 39 ― 67 32 ― 57 39 ― 56 25 ― 65

43 ― 56 ― ― 29 ― 58 56 ― 39 44 ― 48

53 ― 43 69 ― 34 ― ― 65 ― 25 48 ― 44

0

0

0

0

0

6

4

7

8

4

5

8

0

00

3

4

0

1

4

2

4

1

0

4

3

0

●

東部Ｊｒ． 89

-110

高千帆 -29

西岐波

勝

2

103

岬恩田 34

-16

仙崎 -71

上宇部

川中

リーグ戦順位

チーム 総得失点差 順位棄

●

東部Ｊｒ．
○ ○ ○ ○

高千帆
● ● ○

勝点負

○

西岐波
● ● ● ●

川中
○ ○ ○

●

岬恩田
○ ○ ● ○

○

仙崎
● ● ●

上宇部
○ ●

参加チーム名

対戦結果

上宇部 仙崎 岬恩田 川中 西岐波 高千帆 東部Ｊｒ．

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分 地区 リーグ 所属地区 西部 地区

東部Ｊｒ．上宇部 仙崎 岬恩田 川中 西岐波 高千帆

性別 男子 グループ Ⅰ部

開催時期 2025 11 ～ 2026 1



年 月 年 月

48 ― 40 ― ― ― ― 31 ― 40

40 ― 48 41 ― 42 ― ― ― ―

― 42 ― 41 29 ― 50 ― ― ―

― ― 50 ― 29 32 ― 47 ― ―

― ― ― 47 ― 32 40 ― 39 ―

― ― ― ― 39 ― 40 42 ― 28

40 ― 31 ― ― ― ― 28 ― 42

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分 地区 リーグ 所属地区 西部 地区

参加チーム名

東岐波 藤山 豊浦 ＭＪクラブ 文関 椿東 黒石

性別 男子 グループ Ⅱ部

開催時期 2025 11 ～ 2026 1

対戦結果

東岐波 藤山 豊浦 ＭＪクラブ 文関 椿東 黒石

●

藤山
● ●

東岐波
○

ＭＪクラブ
○ ●

豊浦
○ ●

○

椿東
● ○

文関
○

●

リーグ戦順位

チーム 勝 負 棄 勝点 総得失点差 順位

黒石
○

藤山 0 2 0 2 -9

東岐波 1 1 0 3 -1

ＭＪクラブ 1 1 0 3

-5

6

豊浦 1 1 0 3 -20

13

文関 2

黒石 1 1 0 3

0 0 4 16

椿東 1 1 0 3



年 月 年 月

56 ― 36 ― ―

36 ― 56 ― 20 ― 0

29 ― 35 ― 20 ― 0

― 0 ― 20 0 ― 20

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分 地区 リーグ 所属地区 西部 地区

参加チーム名

桃山 川上 須恵 萩明倫

性別 男子 グループ Ⅲ部ａ

開催時期 2025 11 ～ 2026 1

対戦結果

桃山 川上 須恵 萩明倫

● ○(44-29)

桃山
○

川上

●(29-44) ●(24-64)

須恵
● ○(64-24)

萩明倫

順位

リーグ戦順位

チーム 勝 負 棄 勝点 総得失点差

20

川上

桃山 1 0 0 2

須恵 1 1 0 3 14

1 1 0 3 0

萩明倫 0 2 0 2 -40



年 月 年 月

― ― ―

― ― ―

― ― ―

― ― ―

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分 地区 リーグ 所属地区 西部 地区

参加チーム名

有帆 厚狭 ＳＰＬＡＳＨ 彦島ＵＮＩＴＥ

性別 男子 グループ Ⅲ部ｂ

開催時期 2025 11 ～ 2026 1

対戦結果

有帆 厚狭 ＳＰＬＡＳＨ 彦島ＵＮＩＴＥ

厚狭

有帆

彦島ＵＮＩＴＥ

ＳＰＬＡＳＨ

リーグ戦順位

チーム 勝 負 棄 勝点 総得失点差 順位

厚狭 0 0

有帆 0 0

彦島ＵＮＩＴＥ 0 0

ＳＰＬＡＳＨ 0 0


