

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分	地区	リーグ	所属地区	西部	地区
性別	男子		グループ	I部	
開催時期	2025年11月～			2026年1月	

参加チーム名

上宇部	仙崎	岬恩田	川中	西岐波	高千帆	東部Jr.
-----	----	-----	----	-----	-----	-------

対戦結果

	上宇部	仙崎	岬恩田	川中	西岐波	高千帆	東部Jr.
上宇部		○ 45 — 40	● 43 — 67	—	—	○ 56 — 43	● 43 — 53
仙崎	● 40 — 45		● 50 — 52	● 27 — 56	—	—	● 34 — 69
岬恩田	○ 67 — 43	○ 52 — 50		● 43 — 63	○ 67 — 39	—	—
川中	—	○ 56 — 27	○ 63 — 43		○ 57 — 32	○ 58 — 29	—
西岐波	—	—	● 39 — 67	● 32 — 57		● 39 — 56	● 25 — 65
高千帆	● 43 — 56	—	—	● 29 — 58	○ 56 — 39		● 44 — 48
東部Jr.	○ 53 — 43	○ 69 — 34	—	—	○ 65 — 25	○ 48 — 44	

リーグ戦順位

チーム	勝	負	棄	勝点	総得失点差	順位
上宇部	2	2	0	6	-16	
仙崎	0	4	0	4	-71	
岬恩田	3	1	0	7	34	
川中	4	0	0	8	103	
西岐波	0	4	0	4	-110	
高千帆	1	3	0	5	-29	
東部Jr.	4	0	0	8	89	

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分	地区	リーグ	所属地区	西部	地区
性別	男子		グループ	Ⅱ部	
開催時期	2025 年 11 月 ~			2026 年 1 月	

参加チーム名

東岐波	藤山	豊浦	MJクラブ	文関	椿東	黒石
-----	----	----	-------	----	----	----

対戦結果

	東岐波	藤山	豊浦	MJクラブ	文関	椿東	黒石
東岐波		○ 48 — 40	—	—	—	—	● 31 — 40
藤山	● 40 — 48		● 41 — 42	—	—	—	—
豊浦	—	○ 42 — 41		● 29 — 50	—	—	—
MJクラブ	—	—	○ 50 — 29		● 32 — 47	—	—
文関	—	—	—	○ 47 — 32		○ 40 — 39	—
椿東	—	—	—	—	● 39 — 40		○ 42 — 28
黒石	○ 40 — 31	—	—	—	—	● 28 — 42	

リーグ戦順位

チーム	勝	負	棄	勝点	総得失点差	順位
東岐波	1	1	0	3	-1	
藤山	0	2	0	2	-9	
豊浦	1	1	0	3	-20	
MJクラブ	1	1	0	3	6	
文関	2	0	0	4	16	
椿東	1	1	0	3	13	
黒石	1	1	0	3	-5	

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分	地区	リーグ	所属地区	西部	地区				
性別	男子		グループ	Ⅲ部a					
開催時期	2025	年	11	月	~	2026	年	1	月

参加チーム名

桃山	川上	須恵	萩明倫
----	----	----	-----

対戦結果

	桃山	川上	須恵	萩明倫
桃山		○ 56 — 36	—	—
川上	● 36 — 56		—	○(44-29) 20 — 0
須恵	● 29 — 35	—		○(64-24) 20 — 0
萩明倫	—	●(29-44) 0 — 20	●(24-64) 0 — 20	

リーグ戦順位

チーム	勝	負	棄	勝点	総得失点差	順位
桃山	1	0	0	2	20	
川上	1	1	0	3	0	
須恵	1	1	0	3	14	
萩明倫	0	2	0	2	-40	

山口県U12リーグ戦 実施結果

区分	地区	リーグ	所属地区	西部	地区
性別		男子	グループ	Ⅲ部b	
開催時期	2025	年 11 月	~	2026	年 1 月

参加チーム名

有帆	厚狭	SPLASH	彦島UNITE
----	----	--------	---------

対戦結果

	有帆	厚狭	SPLASH	彦島UNITE
有帆		—	—	—
厚狭	—		—	—
SPLASH	—	—		—
彦島UNITE	—	—	—	

リーグ戦順位

チーム	勝	負	棄	勝点	総得失点差	順位
有帆				0	0	
厚狭				0	0	
SPLASH				0	0	
彦島UNITE				0	0	